様式第１号（第７条関係）
年　　　月　　　日

岩美町長　　　　　　　　　様

申請者　住　　　所

氏　　　名

岩美町若者世代Ｕターン奨励金交付申請書兼請求書

　　　　年度において、標記の奨励金を下記のとおり受けたいので、岩美町若者世代Ｕターン奨励金交付要綱（以下、「要綱」という。）第７条の規定により、関係書類を添えて申請及び請求します。

記

１．交付申請額　金　　　　　　　　円

２．振込口座

	金融機関名

	本支店名

	預金種別
（どちらかに〇）
	１．普通　　　　　２．当座

	預金口座番号

	（フリガナ）

	口座名義人

	電話番号

　　　　注）公金振込口座登録済の場合、記入の必要はありません。

３．添付書類
・　同意書（様式第２号）
　・　鳥取県外の高等学校等を卒業又は中途退学したことがわかるもの（要綱第３条第３号に定める卒業者等のみ）